Приложение № 2

Сведения об информировании населения о номерах вызова экстренных оперативных служб 
___МДОУ «Детский сад_п. Гумбейский Нагайбакского муниципального района Челябинской области.

                                                                                         (муниципальное учреждение)
	№

п/п
	Роздано листовок
	Размещено на сайте 
	Размещено на 

досках информации
	Охват населения
	Примечание 

	
	
	
	В местах с массовым пребыванием граждан (шт.)
	человек
	% от населения
	

	1
	54
	1
	4
	128
	45
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


